
UCHWAŁA NR LV/293/2024 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XXXVII/195/2022 
z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wymiarki na lata 2022-2025. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2023 r.poz.40 
z późn.zm. ) i art.4¹ ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. z 2023 r.poz.165  z późn.zm.) oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 172 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały stanowiący preliminarz wydatków Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024,który 
otrzymuje nowe brzmienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FAA187E-4ABD-4596-85DE-14D6C8A10781. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/293/2024 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Preliminarz wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 

§ opis realizowanego zadania planowana kwota 
wydatków w zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
(wynagrodzenie członków komisji, wynagrodzenie biegłego 
psychologa i psychiatry za opinie w sprawie stopnia uzależnienia 
mieszkańców gminy) 

11.000 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 300 

4120 Składki na fundusz pracy 
 

150 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(zakup nagród, materiałów edukacyjno-informacyjnych, gadżetów 
profilaktycznych, artykułów biurowych i spożywczych niezbędnych do 
realizacji działań związanych z problemem uzależnień, profilaktyką 
oraz promocją zdrowia np. podczas organizowanych konkursów, 
turniejów, szkoleń, zajęć opiekuńczo-wychowawczych i 
profilaktycznych, organizacja Dnia Dziecka, festynów szkolnych i 
gminnych, zakup materiałów i sprzętu biurowego, plakatów, ulotek 
profilaktycznych) 

10.620 

4300 Zakup usług pozostałych 
(wynagrodzenie terapeuty, psychologa, organizacja wypoczynku 
letniego i zimowego dla dzieci z rodzin zagrożonych patologiami, 
spektakle i programy profilaktyczne dla dzieci i młodzieży, transport 
dzieci na wycieczki i obozy, opłaty za złożenie wniosków o leczenie 
odwykowe kierowanych do sądu rejonowego, warsztaty profilaktyczne 
na temat przeciwdziałania uzależnieniom, imprezy okolicznościowe 
związane z promocją zdrowego stylu życia) 

16.783,78 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 
(szkolenia członków Komisji, pracownika prowadzącego punkt 
konsultacyjny, pracownika prowadzącego sprawy zezwoleń na 
alkohol) 

5.000 

4410 Podróże służbowe 
(delegacje na szkolenia i kursy dla członków komisji, pracownika 
prowadzącego sprawy zezwoleń na alkohol) 

600 

4430  Różne opłaty i składki 
(ubezpieczenie przejazdów dzieci na wycieczki, ubezpieczenie sprzętu) 

200 

 razem 44.653,78 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FAA187E-4ABD-4596-85DE-14D6C8A10781. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedsiębiorcy posiadający ważne zezwolenia na sprzedaż alkoholu są zobowiązani do złożenia 
oświadczeń o wartości sprzedaży alkoholu w roku poprzednim do dnia 31 stycznia br. Po otrzymaniu 
oświadczeń zwiększa się wysokość prognozowanych dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu.  Preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii został więc zwiększony. 

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FAA187E-4ABD-4596-85DE-14D6C8A10781. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/293/2024 RADY GMINY WYMIARKI z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


